
Mandatering bevoegdheid artikel 2, lid 1 van de Wrakkenwet (besluit van de

beheerder dat opruiming noodzakelijk is)

 

Het college van dijkgraaf en hoogheemraden van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,

gelezen het voorstel van 20 maart 2018 met nr. DM 1364555 / dossiernr. iBabs 620;

gelet op artikel 1, lid 1 en artikel 2, lid 1 van de Wrakkenwet, waarin is vastgelegd dat de beheerder van

openbaar water kan besluiten dat opruiming van een vaartuig of voorwerp noodzakelijk is,

en gelet op het bepaalde in het Mandaat- en Volmachtbesluit Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden

2003

 

Besluit:

1. Het hoofd van de afdeling Vergunningverlening en Handhaving te mandateren, met de mogelijkheid

van ondermandatering aan de coördinator Handhaving, om in voorkomende gevallen toepassing te

geven aan artikel 1 eerste lid jo. artikel 2 eerste lid van de Wrakkenwet.

2. Deze mandatering op te nemen in het Mandaat- en Volmachtbesluit Hoogheemraadschap De

Stichtse Rijnlanden 2003.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur op 20 maart 2018.

Voorzitter, P.J.M. Poelmann

Secretaris, J. Goedhart

 

Ondermandatering:

Ondergetekende legt hierbij vast dat het nemen van een besluit ingevolge artikel 1 eerste lid jo. artikel

2 eerste lid van de Wrakkenwet, dat opruiming van een vaartuig of voorwerp noodzakelijk is, is onder-

gemandateerd aan de coördinator Handhaving.

 

ir. A.J.A. Heins

hoofd afdeling Vergunningverlening en handhaving

 

Nr. 6646

WATERSCHAPSBLAD 10 juli

2018

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden

Waterschapsblad 2018 nr. 6646 10 juli 20181


